様式第５（第５条第１項関係）

電気通信事業変更登録申請書

年  月  日

総務大臣 殿

郵便番号

（ふりがな）

住  所

（ふりがな）

氏  名

登録年月日及び登録番号

法人番号（13桁）

担当部署名

電話番号及び電子メールアドレス

電気通信事業法第13条第１項の規定により、同法第10条第１項第３号又は第４号の事項の変更登録を受

けたいので、次のとおり申請します。

変更事項

変更内容
変 更 前 変 更 後

変更予定年月日

変更の理由